JoHckon Cepreih BuktopoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0/2021/330

0/2021/331

0/2021/332

0/2021/333

0/2021/334

0/2021/335

0/2021/336

I0p. ULO0

3akKJjiloyuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuY

YO doHckonm
Cepren
BukTOopoBU4

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBuMY

YO doHckonm
Cepren
BukTopoBU4

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBu4

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBU4

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

27.10.2021

06.10.2021

CBepeHusn

HoHckon Cepren Buktoposuy

010439

12.09.2019

06beKkT
OLLeHKHM

KBapTupa,
oueHKa

HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa

HEOBMXXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa

HeOBUXUNMOCTHU

XKUI0N O0M 1
3eMeJibHbIN

Y4acCTOK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa

HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa

HeOBUXUNMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa

HEOBMXXNMOCTU

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU



0/2021/337

0/2021/338

0/2021/339

0/2021/340

0/2021/341

0/2021/342

0/2021/343

0/2021/344

0/2021/345

0/2021/346

0/2021/347

0/2021/348

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuny

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®4

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

28.10.2021

10.10.2021

09.10.2021

13.10.2021

17.10.2021

14.10.2021

21.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

15.11.2021

24.10.2021

21.10.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KOMHaTa,
OLleHKa
HeOBMXUMOCTU

KOMHaTa,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXKNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0/2021/349

0/2021/350

0/2021/351

0/2021/352

0/2021/353

0/2021/354

0/2021/355

0/2021/356

0/2021/357

0/2021/358

0/2021/359

0/2021/360

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuny

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®4

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

21.10.2021

25.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXKNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0/2021/361

0/2021/362

0/2021/363

0/2021/364

0/2021/365

0/2021/366

0/2021/367

0/2021/368

0/2021/369

0/2021/370

0/2021/371

0/2021/372

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuny

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®4

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

31.10.2021

01.11.2021

21.10.2021

21.12.2021

08.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

04.11.2021

08.11.2021

06.11.2021

05.11.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

anapTaMeHThl,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

anapTaMeHThl,
oLeHKa
HEeOBUXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXKNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0/2021/373

0/2021/374

0/2021/375

0/2021/376

0/2021/377

0/2021/378

0/2021/379

0/2021/380

0/2021/381

0/2021/382

0/2021/383

0/2021/384

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO doHckon
Cepren
BukTopoBU4

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuY

YO doHckon
Cepren
BukTOopoBU4

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuY

YO doHckon
Cepren
BukTOopoBU4

YO JoHckown
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YMO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuMY

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBumY

YO OoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YMO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

06.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

06.11.2021

07.11.2021

09.11.2021

14.11.2021

13.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

XKUJI0N O0OM 1
3eMeJibHbIN
Y4acCTOK, OLleHKa
HeABVM>XXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeLBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTuUpa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



0/2021/385

0/2021/386

0/2021/387

0/2021/388

0/2021/389

0/2021/390

0/2021/391

0/2021/392

0/2021/393

0/2021/394

0/2021/395

0/2021/396

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuny

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®4

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

14.11.2021

16.11.2021

20.11.2021

23.11.2021

20.11.2021

01.12.2021

20.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

25.11.2021

KOMHaTa,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXKNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0/2021/397

0/2021/398

0/2021/399

0/2021/400

0/2021/401

0/2021/402

0/2021/403

0/2021/404

0/2021/405

0/2021/406

0/2021/407

0/2021/408

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuny

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®4

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

24.11.2021

27.11.2021

28.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

01.12.2021

03.12.2021

05.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

12.12.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXKNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0/2021/409

0/2021/410

0/2021/411

0/2021/412

0/2021/413

0/2021/414

0/2021/415

0/2021/416

0/2021/417

0/2021/418

0/2021/419

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

YO JoHckown
Cepren
BukTopoBu4

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBuMY

YO OoHckown
Cepren
BukTOpoBuny

YMO doHckonm
Cepren
BukTOpoBuMY

YO JoHckown
Cepren
BukTOopoBuny

YO doHckon
Cepren
BukTOpoBumY

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBuny

YO JoHckomn
Cepren
BukTOpoBu®4

4MNO JoHckon
Cepren
BukTOopoBuy

YO JoHckon
Cepren
BukTOpoBu®Y

08.12.2021

08.12.2021

12.12.2021

15.12.2021

19.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

19.12.2021

19.12.2021

23.12.2021

26.12.2021

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXNUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTuUpa,
oueHKa
HeOBUXNUMOCTN

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXKNUMOCTN

KBapTupa,
oLieHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXNMOCTN

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



